-y

-) ‘. FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMUNICATO UFFICIALE N.460 DEL 02/11/2022

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.97
Under 15 Maschile Eccellenza n.6
Girone A

6 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 30 OTTOBRE 2022

Gara n.
2375 AYERS ROCK GALLARATE Conforama Italia VARESE ACADEMY 45 - 58
giocata il 29/10/2022 (TAPINETTO R., ZAVATTA L.)
2377 ABA LEGNANO PALL. MAGENTA 89 - 65
giocata il 29/10/2022 (PAGANELLI F., ARDUINI S.)
2378 PALL. VARESE PALL. BERNAREGGIO 99 69 - 84
giocata il 29/10/2022 (LANCINI J., MUNAFO' M.)
Girone B
6 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 30 OTTOBRE 2022

Gara n.
2431 LIBERTAS CERNUSCO PALL. BRESCIA 97 - 46
giocata il 29/10/2022 (DIKONIMOS MAKRIS F., STUCCHI J.)
2432 GUERINO VANOLI CREMONA BLU OROBICA BERGAMO 49 - 80
giocata il 29/10/2022 (SASSI D., NOVELLINO E.)
2433 BASKET LODI E.A.7-Emporio Armani Olimpia 50-99
(PILI M., MARINO M.)
2434 Gruppo Mascio BLU BASKET URANIA BASKET MILANO 64 -77
giocata il 31/10/2022 (CAFORIO M., ELITROPI F.)
Lorenzo Beretta
GIUDICE SPORTIVO
02/11/2022

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO
Via Vitorchiano 113/115, 00189 ROMA .
Tel. 0633481301 - FAX: 063330291, 0662276068 1ldil



-

e

.y

COMUNICATO UFFICIALE N. 471 DEL 03/11/2022

UFFICIO GARE N. 364

Under 15 Maschile Eccellenza

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

visti

COMITATO CR LOMBARDIA

gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone A

0 N O U~ WN P

Cierre Ufficio PALL. CANTU'

ABA LEGNANO

PALL. BERNAREGGIO 99
Conforama ltalia VARESE ACADEMY
SGR AURORA DESIO 94

PALL. MAGENTA

PALL. VARESE

AYERS ROCK GALLARATE

Note:

o oo 0o o o o

oOrRr P WANOGOOGOL

o 01 OO NDNDNPFE O T

426
490
504
457
366
358
406
333

258
432
466
395
368
500
493
428

O OO0 ooooo X

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102



-y

S[L FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 472 DEL 03/11/2022

UFFICIO GARE N. 365

Under 15 Maschile Eccellenza

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR LOMBARDIA
visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone B

E.A.7-Emporio Armani Olimpia Milano
LIBERTAS CERNUSCO

BLU OROBICA BERGAMO

URANIA BASKET MILANO

BASKET LODI

Gruppo Mascio BLU BASKET TREVIGLIO
PALL. BRESCIA

GUERINO VANOLI CREMONA

o ~N OO O~ WNPR
[N B I I o) o) M« M« BN 0)

Note:

coNvMANMDNDNOKZ

o o M NDNDNMNDNO T

675
464
405
390
430
349
338
358

320
409
373
373
375
457
516
586

O OO0 ooooo X

PUNTI

O O » 00 0O 0 0

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102



