

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMUNICATO UFFICIALE N.460 DEL 02/11/2022

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.97

Under 15 Maschile Eccellenza n.6

Girone A

6 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 30 OTTOBRE 2022

Gara n.

2375	AYERS ROCK GALLARATE	Conforama Italia VARESE ACADEMY giocata il 29/10/2022 (TAPINETTO R., ZAVATTA L.)	45 - 58
2377	ABA LEGNANO	PALL. MAGENTA giocata il 29/10/2022 (PAGANELLI F., ARDUINI S.)	89 - 65
2378	PALL. VARESE	PALL. BERNAREGGIO 99	69 - 84

Girone B

6 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 30 OTTOBRE 2022

Gara n.

2431	LIBERTAS CERNUSCO	PALL. BRESCIA	97 - 46
	giocata il 29/1	10/2022 (DIKONIMOS MAKRIS F., STUCCHI J.)	
2432	GUERINO VANOLI CREMONA giocata	BLU OROBICA BERGAMO il 29/10/2022 (SASSI D., NOVELLINO E.)	49 - 80
2433	BASKET LODI	E.A.7-Emporio Armani Olimpia (PILI M., MARINO M.)	50 - 99
2434	Gruppo Mascio BLU BASKET	URANIA BASKET MILANO I 31/10/2022 (CAFORIO M., ELITROPI F.)	64 - 77

Lorenzo Beretta **GIUDICE SPORTIVO**

02/11/2022

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMUNICATO UFFICIALE N. 471 DEL 03/11/2022

UFFICIO GARE N. 364

Under 15 Maschile Eccellenza

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone A

		G	V	Р	F	S	R	PUNTI
1	Cierre Ufficio PALL. CANTU'	5	5	0	426	258	0	10
2	ABA LEGNANO	6	5	1	490	432	0	10
3	PALL. BERNAREGGIO 99	6	4	2	504	466	0	8
4	Conforama Italia VARESE ACADEMY	6	4	2	457	395	0	8
5	SGR AURORA DESIO 94	5	3	2	366	368	0	6
6	PALL. MAGENTA	6	1	5	358	500	0	2
7	PALL. VARESE	6	1	5	406	493	0	2
8	AYERS ROCK GALLARATE	6	0	6	333	428	0	0

Note:

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMUNICATO UFFICIALE N. 472 DEL 03/11/2022

UFFICIO GARE N. 365

Under 15 Maschile Eccellenza

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone B

		G	V	Р	F	S	R	PUNTI
1	E.A.7-Emporio Armani Olimpia Milano	6	6	0	675	320	0	12
2	LIBERTAS CERNUSCO	6	4	2	464	409	0	8
3	BLU OROBICA BERGAMO	6	4	2	405	373	0	8
4	URANIA BASKET MILANO	6	4	2	390	373	0	8
5	BASKET LODI	6	4	2	430	375	0	8
6	Gruppo Mascio BLU BASKET TREVIGLIO	6	2	4	349	457	0	4
7	PALL. BRESCIA	6	0	6	338	516	0	0
8	GUERINO VANOLI CREMONA	6	0	6	358	586	0	0

Note: